
52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLER U8 (500 M)   OVERALL-RANKING

00:01:37Tus Scheelenberg 18042012SCHEELE, HajoM71.(1534)1

00:01:412012SCHÜRRMANN, LouisM72.(133)2

00:01:52Boloh GS2012GROBBEL, LeoM73.(1593)3

00:01:57HA 112014BECKER, HannesM51.(1600)4

00:01:582012TESCHNER, JohannM74.(1197)5

00:02:00SC Concordia Hagen2013AHMAD, MiranM61.(23)6

00:02:01Jovengers2012JONES, BrandonM75.(1196)7

00:02:08SC West Düsseldorf2013WIENECKE, TillM62.(1508)8

00:02:112013JÜNG, HugoM63.(1565)9

00:02:11Tus Scheelenberg 18042014SCHEELE, LeoM52.(1533)10

00:02:152012KAISER, JannikM76.(1440)11

00:02:15Vfl Eintracht Hagen2014TESSARI, AlessioM53.(1573)12

00:02:16SC Concordia Hagen2013ELI, IlionelM64.(135)13

00:02:23SC Concordia Hagen2014QUENT, PaulM54.(1563)14

00:02:25SF Ennepetal2015BURGDORF, FelixM41.(1009)15

00:02:332014SCHWALM, TimM55.(519)16

00:02:352014SCHNUR, JanikM56.(1426)17

00:02:392015GASHI, KurabM42.(46)18

00:02:48SCC Hagen2015WERTH, TheoM43.(134)19

00:02:562015STEINBACH, MickM44.(56)20

00:02:57Mankopf + Friends2013ZORN, FridolinM65.(1514)21

00:03:37Concordia2013MIRZA, JuanM66.(520)22

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Mai 2019, 14:36 Uhr



52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLER U8 (500 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M4
00:02:25SF Ennepetal2015BURGDORF, Felixgesamt15.(1009)1

00:02:392015GASHI, Kurabgesamt18.(46)2

00:02:48SCC Hagen2015WERTH, Theogesamt19.(134)3

00:02:562015STEINBACH, Mickgesamt20.(56)4

KINDER M5
00:01:57HA 112014BECKER, Hannesgesamt4.(1600)1

00:02:11Tus Scheelenberg 18042014SCHEELE, Leogesamt10.(1533)2

00:02:15Vfl Eintracht Hagen2014TESSARI, Alessiogesamt12.(1573)3

00:02:23SC Concordia Hagen2014QUENT, Paulgesamt14.(1563)4

00:02:332014SCHWALM, Timgesamt16.(519)5

00:02:352014SCHNUR, Janikgesamt17.(1426)6

KINDER M6
00:02:00SC Concordia Hagen2013AHMAD, Mirangesamt6.(23)1

00:02:08SC West Düsseldorf2013WIENECKE, Tillgesamt8.(1508)2

00:02:112013JÜNG, Hugogesamt9.(1565)3

00:02:16SC Concordia Hagen2013ELI, Ilionelgesamt13.(135)4

00:02:57Mankopf + Friends2013ZORN, Fridolingesamt21.(1514)5

00:03:37Concordia2013MIRZA, Juangesamt22.(520)6

KINDER M7
00:01:37Tus Scheelenberg 18042012SCHEELE, Hajogesamt1.(1534)1

00:01:412012SCHÜRRMANN, Louisgesamt2.(133)2

00:01:52Boloh GS2012GROBBEL, Leogesamt3.(1593)3

00:01:582012TESCHNER, Johanngesamt5.(1197)4

00:02:01Jovengers2012JONES, Brandongesamt7.(1196)5

00:02:152012KAISER, Jannikgesamt11.(1440)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Mai 2019, 14:36 Uhr


